当日はお弁当をご用意させていただきます

共催：十日町市中魚沼郡医師会／新潟県病院薬剤師会魚沼支部

魚沼薬剤師会十日町市中魚沼郡支部／十日町市中魚沼郡歯科医師会

新潟県栄養士会十日町支部／日本新薬株式会社ﾒﾃﾞｨｶﾙ･ｻｲｴﾝｽ部

2019年3月19 日（火）18:45～20:15日 時

会 場 ラポート十日町 3階 飛鳥の間
十日町市本町2丁目 TEL 025-757-5121

●メディカル情報提供

「肺動脈性肺高血圧症（PAH）の診断および治療」

演者：藤堂 誠 (日本新薬株式会社メディカル・サイエンス部)

●特別講演

座長：松尾 佑治 先生
(新潟県立十日町病院 内科医長)

「気をつけたい循環器疾患
～心不全・肺高血圧症～」

演者：林 由香 先生
(新潟大学大学院医歯学総合研究科 循環器内科学)

十日町市中魚沼郡学術講演会

新潟県医師会生涯教育講座（1単位） カリキュラムコード【24 浮腫、45 呼吸困難】
※今回、日本薬剤師研修センター生涯教育制度の単位申請はおこなっておりません

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、十日町市中魚沼郡学術講演会を下記の要領にて開催致します。
ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

新潟県医師会生涯教育講座 認定